様式第５号(第15条関係)

審議会会議録

審議会等の名称   第１回 瑞穂市地域福祉計画策定委員会

開 催 日 時  令和元年１２月９日(月曜日) 午後１時３０分から午後３時１５分

開 催 場 所  瑞穂市総合センター ２階 交流ルーム

議 題

（１）地域福祉計画策定の概要等について

（２）瑞穂市地域福祉計画アンケート調査について

（３）その他

出 席 委 員

欠 席 委 員

出席委員  畦地真太郎・豊田美津雄・林善太郎・山本甚吉・矢野輝子

      東海 龍明・玉城栄之功・渡邉昭博・田宮康弘・石谷幸裕

      水谷 弥生・麓 英里 ・竹本 博・豊田隆夫

欠席委員  國枝武俊

公開・非公開の

区分
( 非 公 開 理 由 )

          可

傍 聴 人 数          ０ 人

審 議 の 概 要

○会議の公開・非公開及び会議録について下記のことを決定しました。

  ①会議は公開とする。

  ②会議録は要点筆記で記名とする。

１．委嘱状交付

２．市長あいさつ

３．委員自己紹介

４．会長・副会長の選任

会長 豊田 美津雄  副会長 畦地真太郎 に決定しました。

５．議題

① 地域福祉計画策定の概要等について

・地域福祉計画を中心とした福祉関連計画の位置づけ

・新しい地域福祉計画の記載事項  等

② 瑞穂市地域福祉計画アンケート調査について

・アンケートの実施方法について

・設問内容について       等

③その他

     ・今後の策定スケジュールについて

     ・地域福祉活動計画との関連について

事 務 局

(担 当 課)

瑞穂市 健康福祉部 地域福祉高齢課

  TEL ０５８－３２７－４１２６

  FAX ０５８－３２７－４１４３

  e-mail chiikifukusi@city.mizuho.lg.jp